7.^a. ap(oſto)lica Preſulem ordinaria eius auct(or)itate ſeu al(ia)s vigore Indulti ap(oſto)lici ſibi deſuper Conceſſi prouiſum fuit poſſ(eſſ)ione forſan ſubſecuta nullis t(ame)n fructibus perceptis Cum aute(m) ſicut eadem

8.^a. petitio ſubiungebat d(ic)tus Melchior qui vt aſſerit in vndecimo ſue etatis anno t(an)tu(m) conſtitutus exiſtit et cum quo antea vt et(iam) aſſerit ſuper def(ect)u etatis h(uiuſ)mo(d)i Ita vt illo non obſtante

9.^a. quecu(n)q(ue) perp(et)ua ſimplicia bene(fici)a eccl(eſiaſt)ica ſi ſibi al(ia)s cano(ni)ce conferrentur recipere et quo ad viueret retinere libere et licite valeret ap(oſto)lica auct(or)itate diſpenſatum fuit Ex tenore diſpenſa(ti)onis

10.^a. h(uiuſ)mo(d)i ſuper quacu(n)q(ue) proui(ſi)one bene(fici)oi(um) h(uiuſ)mo(d)i ordinaria ſibi auct(or)itate facienda nouam proui(ſi)onem a ſede ap(oſto)lica impetrare ac l(itte)ras ap(oſto)licas deſuper in totum tenore(m) Juraq(ue) Camere ap(oſto)lice et alijs propterea debita

11.^a. infra Sex menſes ex tunc proximos et nondum vt d(ic)tus Melchior pariter aſſerit elapſos perſoluere o(mn)i(n)o teneatur alioquin h(uiuſ)mo(d)i gr(ati)a nulla eſſet eo ipſo Nos volentes p(re)dic)tum Me<l>chiorem

12.^a. aſſerente(m) ſe d(ic)ti Balthafaris Cardinalis ex fr(atr)e Germano Nepotem et ad recitandum diuinu(m) off(ici)um idoneum exiſtere premiſſoi(um) Indicioi(um) intuitu fauore proſequi gr(ati)oſo

13.^a. ipſumq(ue) Melchiore(m) a quibuſuis exco(mmunication)is ſuſpenſionis et interd(icti) alijsq(ue) eccl(eſiaſt)icis ſent(ent)ijs cenſuris et penis a Jure vel ab ho(m)i(n)e quauis occ(aſi)one vel c(auſ)a latis ſiquibus q(uo)mo(do)l(ibe)t innodat(us)

14.^a. exiſtit ad eff(ect)um p(re)ſentium dumtaxat conſequendu(m) hai(um) ſerie abſoluentes et abſolutum fore cenſentes diſcre(ti)oni tue per ap(oſto)lica ſcripta mandamus q(ua)t(en)us ſiper diligente(m) Indaginem

15.^a. per te super premissis Indicijs h(ab)endam d(ic)tum Melchiorem circumscripta etate h(uius)mo(d)i ad hoc al(ia)s idoneu(m) esse repereris super quo cons(c)ientiam tua(m) oneramus prestimoniu(m) seu portione(m) aut

16.^a. bene(fici)um h(uius)mo(d)i que seu quod nullum ordinem sacrum annexum h(ab)et ac cuius et illi fors(an) annexo(um) fructus reddit(us) et prouent(us) viginti quatuor ducato(um) auri de camera secundum co(mmun)em

17.^a. extima(ti)onem valore(m) annum vt d(ic)tus Melchior similit(er) afferit non excedunt Siue vt p(re)dicatur siue al(ia)s quouis modo aut ex alt(er)ius cuiuscu(n)q(ue) persona seu per liberam resigna(ti)onem d(ic)ti Antonij